
RESULTADOS    GENERAL   EXTRAOFICIALES

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 12 Francisco Díaz Pablo Palacios PAC - R4 Mini CRP CEMAC CEMAC 00:08:47.70 00:10:41.20 00:10:43.80 00:08:32.00 00:20:10.10 00:21:57.30 01:20:52.10 01:20:52.10 1

2 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata G1 Lancer Evo IX CMR RAC RAC 00:08:45.20 00:10:50.10 00:10:47.90 00:08:40.40 00:20:49.10 00:21:39.30 01:21:32.00 01:21:32.00 2

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez G1 Evo IX MR CMR CAMAC CAMAC 00:08:57.00 00:10:46.60 00:10:57.00 00:08:44.20 00:20:37.00 00:22:00.20 01:22:02.00 01:22:02.00 3

4 87 Miguel Medina Sánchez Jaime Eduardo Zapata Ortega G1 Lancer Ev IX CMR CAMAC CAMAC 00:08:56.10 00:11:03.90 00:11:04.10 00:08:41.80 00:20:25.60 00:22:25.90 01:22:37.40 01:22:37.40 4

5 328 Miguel Granados Adrián Carmona OP 911 S CMR RAC RAC 00:09:15.20 00:11:22.80 00:11:21.90 00:09:04.30 00:21:08.60 00:24:32.90 01:26:45.70 01:26:45.70 5

6 31 Oscar Uribe Balsa Sergio Villavicencio PAC - OP Evo XI RS CRP RAC RAC 00:09:23.30 00:11:38.00 00:11:49.60 00:09:22.70 00:21:48.70 00:23:26.70 01:27:29.00 01:27:29.00 6

7 250 Antonio Peñaflor Muñoz Christel Gil Ochoa CRO - G2 Clio Sport CRO CAMAC CAMAC 00:09:34.50 00:11:47.60 00:11:55.80 00:09:31.00 00:22:20.00 00:24:01.60 01:29:10.50 00:00:20 01:29:30.50 7

8 125 Benito Guerra Silla Javier Antista PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:23.50 00:11:40.70 00:11:52.20 00:09:29.10 00:22:38.30 00:24:37.10 01:29:40.90 01:29:40.90 8

9 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta G1 / PAC - R4 Mini Panam CRM - CRP RAC PAC 00:09:38.40 00:11:58.30 00:12:09.10 00:09:38.00 00:23:02.40 00:24:01.10 01:30:27.30 01:30:27.30 9

10 202 Enrique Meza Reynoso (NOV) David Hernández Moreno CRO - G2 Clio Sport CRO RAC CASAC 00:10:09.50 00:11:58.80 00:12:11.90 00:09:35.00 00:22:56.90 00:24:19.00 01:31:11.10 01:31:11.10 10

11 353 Julio De Bottón Orue Alida Díaz Balcázar PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:11.10 00:12:06.00 00:12:23.40 00:09:46.60 00:23:04.10 00:23:49.80 01:31:21.00 01:31:21.00 11

12 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa PAC - R4 Gti v CRP RAC PAC 00:09:51.70 00:12:15.00 00:12:17.50 00:09:50.70 00:23:10.80 00:24:39.90 01:32:05.60 01:32:05.60 12

13 38 Alejandro Maggio Rafael Maggio PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:33.10 00:11:51.40 00:12:01.30 00:09:23.30 00:22:54.00 00:26:27.00 01:32:10.10 01:32:10.10 13

14 999 Javier Vergara pinedo Juan Francisco De La Calleja PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:01.80 00:12:14.40 00:12:27.80 00:09:45.10 00:23:16.30 00:24:30.00 01:32:15.40 01:32:15.40 14

15 5 Moisés Calleja Francisco Sánchez Ávalos G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:10:08.00 00:12:19.60 00:12:25.00 00:09:56.80 00:23:35.50 00:24:28.10 01:32:53.00 01:32:53.00 15

16 32 José Antonio Cárdenas Esquivel Daniel Castañon (NOV) CRO - G3 Chevy CRO CAMAC CAMAC 00:10:17.80 00:12:29.80 00:12:37.90 00:09:49.60 00:23:45.90 00:25:18.50 01:34:19.50 01:34:19.50 16

17 316 José Luis Pérez Enrique A. Nava CRO - OP 1975 CRO RAC RAC 00:10:20.40 00:12:51.20 00:13:12.50 00:10:06.50 00:23:32.40 00:25:31.60 01:35:34.60 00:00:30 01:36:04.60 17

18 216 Guillermo Campos Hermoso Estefania Balderas Bautista PAC - R2 2016 CRP PAC PAC 00:10:22.90 00:13:04.90 00:12:58.70 00:10:04.50 00:24:47.80 00:25:36.50 01:36:55.30 01:36:55.30 18

19 146 Gabriel Del Valle Gillermo López Viveros PAC - R4 207 RC CRP PAC PAC 00:10:16.10 00:13:43.00 00:13:28.60 00:10:25.80 00:23:59.90 00:25:58.00 01:37:51.40 01:37:51.40 19

20 10 Carlos Melendez Christian Garduño (NOV) G1 Cooper S CMR RAC RAC 00:09:33.40 00:12:12.80 00:12:25.40 00:14:58.30 00:23:33.50 00:25:13.90 01:37:57.30 01:37:57.30 20

21 211 Marco Antonio Pineda Sanchez Marco Antonio Pineda Pimentel CRO - G3 Ka CRO CAMAC CAMAC 00:10:44.50 00:13:20.30 00:13:28.70 00:10:34.30 00:24:14.60 00:26:35.80 01:38:58.20 01:38:58.20 21

22 711 David Barrios Villanueva Sergio Francisco Dorantes Lopez PAC - R1 Ka CRP CEMAC ACC 00:10:39.90 00:12:54.60 00:13:35.20 00:10:23.00 00:25:04.30 00:26:25.70 01:39:02.70 01:39:02.70 22

23 34 Octavio Orozco Morales Miroslava Gisselle Orozco Arambula PAC - R2 Clio 1.6 CRP RAC PAC 00:10:31.10 00:12:57.10 00:13:05.80 00:10:20.00 00:24:43.10 00:27:21.40 01:38:58.50 00:00:10 01:39:08.50 23

24 221 Abraham Arabi Héctor L. Barradas PAC - R2 206 XS CRP PAC CAMAC 00:10:48.20 00:13:02.10 00:13:20.40 00:10:45.20 00:24:51.40 00:26:42.60 01:39:29.90 01:39:29.90 24

25 219 Juan Carlos Undiano Leyva Jesus Alfonso Garcia Lechuga PAC - R1 KA CRP OAC OAC 00:10:34.70 00:13:24.90 00:13:21.00 00:10:17.10 00:24:59.10 00:26:54.30 01:39:31.10 01:39:31.10 25

26 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC CASAC 00:10:58.70 00:13:49.70 00:13:30.00 00:10:18.10 00:24:47.00 00:26:49.60 01:40:13.10 00:00:50 01:41:03.10 26

27 288 Carlos Huerta Damián Carlos Alberto Lozano Sánchez CRO - G3 Clio 1.6 CRO CASAC PAC 00:10:46.80 00:13:35.00 00:13:56.30 00:10:50.60 00:25:09.00 00:26:58.00 01:41:15.70 00:00:10 01:41:25.70 27

28 215 Jose Mauricio Bidault Ange Erick Bernard Bidault Mendoza (NOV) CRO - G3 206 CRO CASAC CASAC 00:10:46.00 00:13:27.50 00:13:58.90 00:10:35.90 00:26:04.60 00:27:16.10 01:42:09.00 01:42:09.00 28

29 234 Jaime García Andrés Arredondo CRO - G2 Lancer DE CRO CAMAC CAMAC 00:10:45.50 00:13:06.80 00:13:20.00 00:10:41.00 00:24:39.40 00:29:58.20 01:42:30.90 00:00:20 01:42:50.90 29

30 13 Humberto Calvillo (NOV) Jorge A. Calvillo (NOV) G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:11:13.90 00:13:39.00 00:13:30.00 00:10:50.70 00:26:37.50 00:27:32.40 01:43:23.50 00:00:10 01:43:33.50 30

31 276 Efren Arturo Andujo Bitar Brenda Karina Andujo Morales CRO - G3 Clio CRO CASAC RAC 00:11:11.80 00:13:59.90 00:14:04.40 00:10:42.30 00:25:58.00 00:28:07.50 01:44:03.90 01:44:03.90 31

32 237 Erick Velasco Antonio Mier CRO - G2 Ibiza Sport CRO CAMAC CAMAC 00:11:21.80 00:14:16.10 00:14:29.20 00:11:07.60 00:26:09.40 00:27:39.70 01:45:03.80 01:45:03.80 32

33 259 Eduardo Arturo Moreno Zamarripa Jorge Alfredo Delgado Rivera CRO - G3 Fiesta R1 CRO CASAC PAC 00:11:18.40 00:13:33.40 00:13:55.40 00:11:05.10 00:27:38.10 00:27:36.40 01:45:06.80 00:00:20 01:45:26.80 33

34 157 Héctor Mandujano Soriano Fabiola Aguila Sánchez PAC - R2 Chevy C2 CRP PAC COPA 00:10:08.50 00:15:51.70 00:15:05.80 00:12:56.40 00:24:46.40 00:27:26.80 01:46:15.60 01:46:15.60 34

35 296 Harry Luchtan Alejandro Luchtan PAC - OP 2002 CRP CAMAC CAMAC 00:10:56.70 00:14:02.90 00:13:25.80 00:15:27.90 00:25:56.90 00:27:08.50 01:46:58.70 00:00:20 01:47:18.70 35

36 289 Enrique Jose Meza Ibarra Jaime Huerta CRO - OP 2002 CRO RAC CEMAC 00:10:47.30 00:13:16.20 00:14:36.40 00:11:22.40 00:29:12.00 00:30:10.10 01:49:24.40 01:49:24.40 36

37 201 Adolfo Caballero Mayra Ortiz CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:10:40.50 00:22:50.80 00:13:22.80 00:10:19.70 00:26:03.20 00:26:45.30 01:50:02.30 01:50:02.30 37

38 129 Pablo Moreno Guerrero Carlos Alberto Cajica Aguilar PAC - R2 Clio 1.6 CRP PAC PAC 00:11:18.10 00:13:52.30 00:14:13.00 00:11:00.90 00:30:03.50 00:30:56.10 01:51:23.90 01:51:23.90 38

39 255 Ramón González Jaime Tinoco CRO - G3 Ka CRO CASAC CASAC 00:11:26.10 00:15:45.70 00:15:55.60 00:12:04.00 00:29:12.60 00:28:13.90 01:52:37.90 00:00:20 01:52:57.90 39

40 229 Rodrigo Villafaña Renato Ávalos CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:16:53.20 00:14:29.10 00:14:30.70 00:11:33.20 00:28:03.10 00:27:41.70 01:53:11.00 01:53:11.00 40

41 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla Gomez PAC - R3 Pointer CRP PAC CAMAC 00:11:47.80 00:14:46.60 00:14:39.10 00:11:51.10 00:29:36.70 00:30:57.20 01:53:38.50 01:53:38.50 41

42 127 Daniel Hernández Paz Hernández (NOV) OP Jetta A2 CMR OAC OAC 00:11:30.00 00:14:28.10 00:14:51.40 00:11:41.70 00:35:39.10 00:29:49.60 01:57:59.90 01:57:59.90 42

43 228 Jorge Armando Córdoba (NOV) Jonathan Mejía (NOV) CRO - G2 clio sport CRO CASAC CEMAC 00:12:32.20 00:15:35.00 00:15:52.30 00:12:47.00 00:35:11.10 00:34:09.80 02:06:07.40 02:06:07.40 43

Dir. Carrera  : Germán RevueltasDir. Carrera  : Germán Revueltas Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez KER



RESULTADOS    POWER STAGE

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC6 (PS)

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata G1 Lancer Evo IX CMR RAC RAC 00:21:39.30

2 12 Francisco Díaz Pablo Palacios PAC - R4 Mini CRP CEMAC CEMAC 00:21:57.30

3 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez G1 Evo IX MR CMR CAMAC CAMAC 00:22:00.20

4 87 Miguel Medina Sánchez Jaime Eduardo Zapata Ortega G1 Lancer Ev IX CMR CAMAC CAMAC 00:22:25.90

5 31 Oscar Uribe Balsa Sergio Villavicencio PAC - OP Evo XI RS CRP RAC RAC 00:23:26.70

6 353 Julio De Bottón Orue Alida Díaz Balcázar PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:23:49.80

7 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta G1 / PAC - R4 Mini Panam CRM - CRP RAC PAC 00:24:01.10

8 250 Antonio Peñaflor Muñoz Christel Gil Ochoa CRO - G2 Clio Sport CRO CAMAC CAMAC 00:24:01.60

9 202 Enrique Meza Reynoso (NOV) David Hernández Moreno CRO - G2 Clio Sport CRO RAC CASAC 00:24:19.00

10 5 Moisés Calleja Francisco Sánchez Ávalos G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:24:28.10

11 999 Javier Vergara pinedo Juan Francisco De La Calleja PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:24:30.00

12 328 Miguel Granados Adrián Carmona OP 911 S CMR RAC RAC 00:24:32.90

13 125 Benito Guerra Silla Javier Antista PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:24:37.10

14 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa PAC - R4 Gti v CRP RAC PAC 00:24:39.90

15 10 Carlos Melendez Christian Garduño (NOV) G1 Cooper S CMR RAC RAC 00:25:13.90

16 32 José Antonio Cárdenas Esquivel Daniel Castañon (NOV) CRO - G3 Chevy CRO CAMAC CAMAC 00:25:18.50

17 316 José Luis Pérez Enrique A. Nava CRO - OP 1975 CRO RAC RAC 00:25:31.60

18 216 Guillermo Campos Hermoso Estefania Balderas Bautista PAC - R2 2016 CRP PAC PAC 00:25:36.50

19 146 Gabriel Del Valle Gillermo López Viveros PAC - R4 207 RC CRP PAC PAC 00:25:58.00

20 711 David Barrios Villanueva Sergio Francisco Dorantes Lopez PAC - R1 Ka CRP CEMAC ACC 00:26:25.70

21 38 Alejandro Maggio Rafael Maggio PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:26:27.00

22 211 Marco Antonio Pineda Sanchez Marco Antonio Pineda Pimentel CRO - G3 Ka CRO CAMAC CAMAC 00:26:35.80

23 221 Abraham Arabi Héctor L. Barradas PAC - R2 206 XS CRP PAC CAMAC 00:26:42.60

24 201 Adolfo Caballero Mayra Ortiz CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:26:45.30

25 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC CASAC 00:26:49.60

26 219 Juan Carlos Undiano Leyva Jesus Alfonso Garcia Lechuga PAC - R1 KA CRP OAC OAC 00:26:54.30

27 288 Carlos Huerta Damián Carlos Alberto Lozano Sánchez CRO - G3 Clio 1.6 CRO CASAC PAC 00:26:58.00

28 296 Harry Luchtan Alejandro Luchtan PAC - OP 2002 CRP CAMAC CAMAC 00:27:08.50

29 215 Jose Mauricio Bidault Ange Erick Bernard Bidault Mendoza (NOV) CRO - G3 206 CRO CASAC CASAC 00:27:16.10

30 34 Octavio Orozco Morales Miroslava Gisselle Orozco Arambula PAC - R2 Clio 1.6 CRP RAC PAC 00:27:21.40

31 157 Héctor Mandujano Soriano Fabiola Aguila Sánchez PAC - R2 Chevy C2 CRP PAC COPA 00:27:26.80

32 13 Humberto Calvillo (NOV) Jorge A. Calvillo (NOV) G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:27:32.40

33 259 Eduardo Arturo Moreno Zamarripa Jorge Alfredo Delgado Rivera CRO - G3 Fiesta R1 CRO CASAC PAC 00:27:36.40

34 237 Erick Velasco Antonio Mier CRO - G2 Ibiza Sport CRO CAMAC CAMAC 00:27:39.70

35 229 Rodrigo Villafaña Renato Ávalos CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:27:41.70

36 276 Efren Arturo Andujo Bitar Brenda Karina Andujo Morales CRO - G3 Clio CRO CASAC RAC 00:28:07.50

37 255 Ramón González Jaime Tinoco CRO - G3 Ka CRO CASAC CASAC 00:28:13.90

38 127 Daniel Hernández Paz Hernández (NOV) OP Jetta A2 CMR OAC OAC 00:29:49.60

39 234 Jaime García Andrés Arredondo CRO - G2 Lancer DE CRO 0 0 00:29:58.20

40 289 Enrique Jose Meza Ibarra Jaime Huerta CRO - OP 2002 CRO RAC CEMAC 00:30:10.10

41 129 Pablo Moreno Guerrero Carlos Alberto Cajica Aguilar PAC - R2 Clio 1.6 CRP PAC PAC 00:30:56.10

42 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla Gomez PAC - R3 Pointer CRP PAC CAMAC 00:30:57.20

43 228 Jorge Armando Córdoba (NOV) Jonathan Mejía (NOV) CRO - G2 clio sport CRO CASAC CEMAC 00:34:09.80

NO CLASIFICADOS

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS)

1 19 Gerardo Hernández Morán Gerardo Hernández Padilla CRO - OP Mini Cooper JCW CRO CAMAC CAMAC 00:09:37.90 00:12:06.40 00:12:05.20 00:09:26.80 00:22:07.20 Despiste 1

2 318 Diego Cándano Erwin Coronel PAC - OP 911 CRP RAC CAMAC 00:09:26.20 00:11:44.90 00:11:52.60 00:09:28.00 Falla mecánica 2

3 77 Armando Flores Laura López PAC - R2 207 CRP CEMAC CEMAC 00:10:13.30 00:12:52.00 00:12:34.50 00:10:07.70 Falla mecánica 3

4 214 Alfonso Gómez Araujo (NOV) Pedro Reyes Lopez CRO - G2 Lancer CRO CAMAC CAMAC 00:10:52.40 00:13:52.50 00:13:31.70 00:10:55.80 Falla mecánica 4

5 22 Victor Perez Couto Gabriel Marin Mulas OPEN Evolution 9 CMR RAC RAC 00:08:45.20 00:10:36.10 Falla mecánica 5

6 222 Armando Guerra Sergio Ebed Contreras Aviña CRO - G3 Ka CRO RAC CAMAC 00:10:42.00 Despiste 6

7 217 Rodrigo Ruano Rubén Ruano C. CRO - G3 KA CRO CAMAC CAMAC Falla mecánica 7

Dir. Carrera  : Germán RevueltasDir. Carrera  : Germán Revueltas Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez KER



RESULTADOS  EXTRAOFICIALES

CAMPEONATO MEXICANO DE RALLIES

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata G1 Lancer Evo IX CMR RAC RAC 00:08:45.20 00:10:50.10 00:10:47.90 00:08:40.40 00:20:49.10 00:21:39.30 01:21:32.00 01:21:32.00 1

2 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez G1 Evo IX MR CMR CAMAC CAMAC 00:08:57.00 00:10:46.60 00:10:57.00 00:08:44.20 00:20:37.00 00:22:00.20 01:22:02.00 01:22:02.00 2

3 87 Miguel Medina Sánchez Jaime Eduardo Zapata Ortega G1 Lancer EvoIX CMR CAMAC CAMAC 00:08:56.10 00:11:03.90 00:11:04.10 00:08:41.80 00:20:25.60 00:22:25.90 01:22:37.40 01:22:37.40 3

4 328 Miguel Granados Adrián Carmona OP 911 S CMR RAC RAC 00:09:15.20 00:11:22.80 00:11:21.90 00:09:04.30 00:21:08.60 00:24:32.90 01:26:45.70 01:26:45.70 4

5 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta G1 / PAC - R4 Mini Panam CRM - CRP RAC PAC 00:09:38.40 00:11:58.30 00:12:09.10 00:09:38.00 00:23:02.40 00:24:01.10 01:30:27.30 01:30:27.30 5

6 5 Moisés Calleja Francisco Sánchez Ávalos G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:10:08.00 00:12:19.60 00:12:25.00 00:09:56.80 00:23:35.50 00:24:28.10 01:32:53.00 01:32:53.00 6

7 10 Carlos Melendez Christian Garduño (NOV) G1 Cooper S CMR RAC RAC 00:09:33.40 00:12:12.80 00:12:25.40 00:14:58.30 00:23:33.50 00:25:13.90 01:37:57.30 01:37:57.30 7

8 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC CASAC 00:10:58.70 00:13:49.70 00:13:30.00 00:10:18.10 00:24:47.00 00:26:49.60 01:40:13.10 00:00:50 01:41:03.10 8

9 13 Humberto Calvillo (NOV) Jorge A. Calvillo (NOV) G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:11:13.90 00:13:39.00 00:13:30.00 00:10:50.70 00:26:37.50 00:27:32.40 01:43:23.50 00:00:10 01:43:33.50 9

10 127 Daniel Hernández Paz Hernández (NOV) OP Jetta A2 CMR OAC OAC 00:11:30.00 00:14:28.10 00:14:51.40 00:11:41.70 00:35:39.10 00:29:49.60 01:57:59.90 01:57:59.90 10

CATEGORIA G1

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 33 Francisco Name Guzzy Armando Zapata G1 Lancer Evo IX CMR RAC RAC 00:08:45.20 00:10:50.10 00:10:47.90 00:08:40.40 00:20:49.10 00:21:39.30 01:21:32.00 01:21:32.00 1

2 1 Ricardo Cordero Marco Hernandez G1 Evo IX MR CMR CAMAC CAMAC 00:08:57.00 00:10:46.60 00:10:57.00 00:08:44.20 00:20:37.00 00:22:00.20 01:22:02.00 01:22:02.00 2

3 87 Miguel Medina Sánchez Jaime Eduardo Zapata Ortega G1 Lancer EvoIX CMR CAMAC CAMAC 00:08:56.10 00:11:03.90 00:11:04.10 00:08:41.80 00:20:25.60 00:22:25.90 01:22:37.40 01:22:37.40 3

4 10 Carlos Melendez Christian Garduño (NOV) G1 Cooper S CMR RAC RAC 00:09:33.40 00:12:12.80 00:12:25.40 00:14:58.30 00:23:33.50 00:25:13.90 01:37:57.30 01:37:57.30 4

5 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta G1 Mini Panam CMR - CRP RAC PAC 00:09:38.40 00:11:58.30 00:12:09.10 00:09:38.00 00:23:02.40 00:24:01.10 01:30:27.30 01:30:27.30 5

CATEGORIA G2 / G3

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 5 Moisés Calleja Francisco Sánchez Ávalos G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:10:08.00 00:12:19.60 00:12:25.00 00:09:56.80 00:23:35.50 00:24:28.10 01:32:53.00 01:32:53.00 1

2 13 Humberto Calvillo (NOV) Jorge A. Calvillo (NOV) G2 Lancer DE CMR RAC CASAC 00:11:13.90 00:13:39.00 00:13:30.00 00:10:50.70 00:26:37.50 00:27:32.40 01:43:23.50 00:00:10 01:43:33.50 2

1 66 Jose Antonio Arguimbau Luis Hernandez G3 Ka CMR RAC CASAC 00:10:58.70 00:13:49.70 00:13:30.00 00:10:18.10 00:24:47.00 00:26:49.60 01:40:13.10 00:00:50 01:41:03.10 1

CATEGORIA OPEN

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 328 Miguel Granados Adrián Carmona OP 911 S CMR RAC RAC 00:09:15.20 00:11:22.80 00:11:21.90 00:09:04.30 00:21:08.60 00:24:32.90 01:26:45.70 01:26:45.70 1

2 127 Daniel Hernández Paz Hernández (NOV) OP Jetta A2 CMR OAC OAC 00:11:30.00 00:14:28.10 00:14:51.40 00:11:41.70 00:35:39.10 00:29:49.60 01:57:59.90 01:57:59.90 2

Dir. Carrera  : Germán Revueltas Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez KER



RESULTADOS    EXTRAOFICIALES

CAMPEONATO REGIONAL DE OCCIDENTE

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 250 Antonio Peñaflor Muñoz Christel Gil Ochoa CRO - G2 Clio Sport CRO CAMAC CAMAC 00:09:34.50 00:11:47.60 00:11:55.80 00:09:31.00 00:22:20.00 00:24:01.60 01:29:10.50 00:00:20 01:29:30.50 1

2 202 Enrique Meza Reynoso (NOV) David Hernández Moreno CRO - G2 Clio Sport CRO RAC CASAC 00:10:09.50 00:11:58.80 00:12:11.90 00:09:35.00 00:22:56.90 00:24:19.00 01:31:11.10 01:31:11.10 2

3 32 José Antonio Cárdenas Esquivel Daniel Castañon (NOV) CRO - G3 Chevy CRO CAMAC CAMAC 00:10:17.80 00:12:29.80 00:12:37.90 00:09:49.60 00:23:45.90 00:25:18.50 01:34:19.50 01:34:19.50 3

4 316 José Luis Pérez Enrique A. Nava CRO - OP 1975 CRO RAC RAC 00:10:20.40 00:12:51.20 00:13:12.50 00:10:06.50 00:23:32.40 00:25:31.60 01:35:34.60 00:00:30 01:36:04.60 4

5 211 Marco Antonio Pineda Sanchez Marco Antonio Pineda Pimentel CRO - G3 Ka CRO CAMAC CAMAC 00:10:44.50 00:13:20.30 00:13:28.70 00:10:34.30 00:24:14.60 00:26:35.80 01:38:58.20 01:38:58.20 5

6 288 Carlos Huerta Damián Carlos Alberto Lozano Sánchez CRO - G3 Clio 1.6 CRO CASAC PAC 00:10:46.80 00:13:35.00 00:13:56.30 00:10:50.60 00:25:09.00 00:26:58.00 01:41:15.70 00:00:10 01:41:25.70 6

7 215 Jose Mauricio Bidault Ange Erick Bernard Bidault Mendoza (NOV) CRO - G3 206 CRO CASAC CASAC 00:10:46.00 00:13:27.50 00:13:58.90 00:10:35.90 00:26:04.60 00:27:16.10 01:42:09.00 01:42:09.00 7

8 234 Jaime García Andrés Arredondo CRO - G2 Lancer DE CRO CAMAC CAMAC 00:10:45.50 00:13:06.80 00:13:20.00 00:10:41.00 00:24:39.40 00:29:58.20 01:42:30.90 00:00:20 01:42:50.90 8

9 276 Efren Arturo Andujo Bitar Brenda Karina Andujo Morales CRO - G3 Clio CRO CASAC RAC 00:11:11.80 00:13:59.90 00:14:04.40 00:10:42.30 00:25:58.00 00:28:07.50 01:44:03.90 01:44:03.90 9

10 237 Erick Velasco Antonio Mier CRO - G2 Ibiza Sport CRO CAMAC CAMAC 00:11:21.80 00:14:16.10 00:14:29.20 00:11:07.60 00:26:09.40 00:27:39.70 01:45:03.80 01:45:03.80 10

11 259 Eduardo Arturo Moreno Zamarripa Jorge Alfredo Delgado Rivera CRO - G3 Fiesta R1 CRO CASAC PAC 00:11:18.40 00:13:33.40 00:13:55.40 00:11:05.10 00:27:38.10 00:27:36.40 01:45:06.80 00:00:20 01:45:26.80 11

12 289 Enrique Jose Meza Ibarra Jaime Huerta CRO - OP 2002 CRO RAC CEMAC 00:10:47.30 00:13:16.20 00:14:36.40 00:11:22.40 00:29:12.00 00:30:10.10 01:49:24.40 01:49:24.40 12

13 201 Adolfo Caballero Mayra Ortiz CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:10:40.50 00:22:50.80 00:13:22.80 00:10:19.70 00:26:03.20 00:26:45.30 01:50:02.30 01:50:02.30 13

14 255 Ramón González Jaime Tinoco CRO - G3 Ka CRO CASAC CASAC 00:11:26.10 00:15:45.70 00:15:55.60 00:12:04.00 00:29:12.60 00:28:13.90 01:52:37.90 00:00:20 01:52:57.90 14

15 229 Rodrigo Villafaña Renato Ávalos CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:16:53.20 00:14:29.10 00:14:30.70 00:11:33.20 00:28:03.10 00:27:41.70 01:53:11.00 01:53:11.00 15

16 228 Jorge Armando Córdoba (NOV) Jonathan Mejía (NOV) CRO - G2 clio sport CRO CASAC CEMAC 00:12:32.20 00:15:35.00 00:15:52.30 00:12:47.00 00:35:11.10 00:34:09.80 02:06:07.40 02:06:07.40 16

CATEGORIA G2

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 250 Antonio Peñaflor Muñoz Christel Gil Ochoa CRO - G2 Clio Sport CRO CAMAC CAMAC 00:09:34.50 00:11:47.60 00:11:55.80 00:09:31.00 00:22:20.00 00:24:01.60 01:29:10.50 00:00:20 01:29:30.50 1

2 202 Enrique Meza Reynoso (NOV) David Hernández Moreno CRO - G2 Clio Sport CRO RAC CASAC 00:10:09.50 00:11:58.80 00:12:11.90 00:09:35.00 00:22:56.90 00:24:19.00 01:31:11.10 01:31:11.10 2

3 234 Jaime García Andrés Arredondo CRO - G2 Lancer DE CRO CAMAC CAMAC 00:10:45.50 00:13:06.80 00:13:20.00 00:10:41.00 00:24:39.40 00:29:58.20 01:42:30.90 00:00:20 01:42:50.90 3

4 237 Erick Velasco Antonio Mier CRO - G2 Ibiza Sport CRO CAMAC CAMAC 00:11:21.80 00:14:16.10 00:14:29.20 00:11:07.60 00:26:09.40 00:27:39.70 01:45:03.80 01:45:03.80 4

5 228 Jorge Armando Córdoba (NOV) Jonathan Mejía (NOV) CRO - G2 clio sport CRO CASAC CEMAC 00:12:32.20 00:15:35.00 00:15:52.30 00:12:47.00 00:35:11.10 00:34:09.80 02:06:07.40 02:06:07.40 5

CATEGORIA G3

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 32 José Antonio Cárdenas Esquivel Daniel Castañon (NOV) CRO - G3 Chevy CRO CAMAC CAMAC 00:10:17.80 00:12:29.80 00:12:37.90 00:09:49.60 00:23:45.90 00:25:18.50 01:34:19.50 01:34:19.50 1

2 211 Marco Antonio Pineda Sanchez Marco Antonio Pineda Pimentel CRO - G3 Ka CRO CAMAC CAMAC 00:10:44.50 00:13:20.30 00:13:28.70 00:10:34.30 00:24:14.60 00:26:35.80 01:38:58.20 01:38:58.20 2

3 288 Carlos Huerta Damián Carlos Alberto Lozano Sánchez CRO - G3 Clio 1.6 CRO CASAC PAC 00:10:46.80 00:13:35.00 00:13:56.30 00:10:50.60 00:25:09.00 00:26:58.00 01:41:15.70 00:00:10 01:41:25.70 3

4 215 Jose Mauricio Bidault Ange Erick Bernard Bidault Mendoza (NOV) CRO - G3 206 CRO CASAC CASAC 00:10:46.00 00:13:27.50 00:13:58.90 00:10:35.90 00:26:04.60 00:27:16.10 01:42:09.00 01:42:09.00 4

5 276 Efren Arturo Andujo Bitar Brenda Karina Andujo Morales CRO - G3 Clio CRO CASAC RAC 00:11:11.80 00:13:59.90 00:14:04.40 00:10:42.30 00:25:58.00 00:28:07.50 01:44:03.90 01:44:03.90 5

6 259 Eduardo Arturo Moreno Zamarripa Jorge Alfredo Delgado Rivera CRO - G3 Fiesta R1 CRO CASAC PAC 00:11:18.40 00:13:33.40 00:13:55.40 00:11:05.10 00:27:38.10 00:27:36.40 01:45:06.80 00:00:20 01:45:26.80 6

7 201 Adolfo Caballero Mayra Ortiz CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:10:40.50 00:22:50.80 00:13:22.80 00:10:19.70 00:26:03.20 00:26:45.30 01:50:02.30 01:50:02.30 7

8 255 Ramón González Jaime Tinoco CRO - G3 Ka CRO CASAC CASAC 00:11:26.10 00:15:45.70 00:15:55.60 00:12:04.00 00:29:12.60 00:28:13.90 01:52:37.90 00:00:20 01:52:57.90 8

9 229 Rodrigo Villafaña Renato Ávalos CRO - G3 Clío CRO CAMAC CAMAC 00:16:53.20 00:14:29.10 00:14:30.70 00:11:33.20 00:28:03.10 00:27:41.70 01:53:11.00 01:53:11.00 9

CATEGORIA OPEN

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 316 José Luis Pérez Enrique A. Nava CRO - OP 1975 CRO RAC RAC 00:10:20.40 00:12:51.20 00:13:12.50 00:10:06.50 00:23:32.40 00:25:31.60 01:35:34.60 00:00:30 01:36:04.60 1

2 289 Enrique Jose Meza Ibarra Jaime Huerta CRO - OP 2002 CRO RAC CEMAC 00:10:47.30 00:13:16.20 00:14:36.40 00:11:22.40 00:29:12.00 00:30:10.10 01:49:24.40 01:49:24.40 2

Dir. Carrera  : Germán Revueltas Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez KER



RESULTADOS    EXTRAOFICIALES

    CAMPEONATO REGIONAL PAC
No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 12 Francisco Díaz Pablo Palacios PAC - R4 Mini CRP CEMAC CEMAC 00:08:47.70 00:10:41.20 00:10:43.80 00:08:32.00 00:20:10.10 00:21:57.30 01:20:52.10 01:20:52.10 1

2 31 Oscar Uribe Balsa Sergio Villavicencio PAC - OP Evo XI RS CRP RAC RAC 00:09:23.30 00:11:38.00 00:11:49.60 00:09:22.70 00:21:48.70 00:23:26.70 01:27:29.00 01:27:29.00 2

3 125 Benito Guerra Silla Javier Antista PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:23.50 00:11:40.70 00:11:52.20 00:09:29.10 00:22:38.30 00:24:37.10 01:29:40.90 01:29:40.90 3

4 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta PAC - R4 Mini Panam CRM - CRP RAC PAC 00:09:38.40 00:11:58.30 00:12:09.10 00:09:38.00 00:23:02.40 00:24:01.10 01:30:27.30 01:30:27.30 4

5 353 Julio De Bottón Orue Alida Díaz Balcázar PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:11.10 00:12:06.00 00:12:23.40 00:09:46.60 00:23:04.10 00:23:49.80 01:31:21.00 01:31:21.00 5

6 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa PAC - R4 GTI V CRP RAC PAC 00:09:51.70 00:12:15.00 00:12:17.50 00:09:50.70 00:23:10.80 00:24:39.90 01:32:05.60 01:32:05.60 6

7 38 Alejandro Maggio Rafael Maggio PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:33.10 00:11:51.40 00:12:01.30 00:09:23.30 00:22:54.00 00:26:27.00 01:32:10.10 01:32:10.10 7

8 999 Javier Vergara pinedo Juan Francisco De La Calleja PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:01.80 00:12:14.40 00:12:27.80 00:09:45.10 00:23:16.30 00:24:30.00 01:32:15.40 01:32:15.40 8

9 216 Guillermo Campos Hermoso Estefania Balderas Bautista PAC - R2 2016 CRP PAC PAC 00:10:22.90 00:13:04.90 00:12:58.70 00:10:04.50 00:24:47.80 00:25:36.50 01:36:55.30 01:36:55.30 9

10 146 Gabriel Del Valle Gillermo López Viveros PAC - R4 207 RC CRP PAC PAC 00:10:16.10 00:13:43.00 00:13:28.60 00:10:25.80 00:23:59.90 00:25:58.00 01:37:51.40 01:37:51.40 10

11 711 David Barrios Villanueva Sergio Francisco Dorantes Lopez PAC - R1 Ka CRP CEMAC ACC 00:10:39.90 00:12:54.60 00:13:35.20 00:10:23.00 00:25:04.30 00:26:25.70 01:39:02.70 01:39:02.70 11

12 34 Octavio Orozco Morales Miroslava Gisselle Orozco Arambula PAC - R2 Clio 1.6 CRP RAC PAC 00:10:31.10 00:12:57.10 00:13:05.80 00:10:20.00 00:24:43.10 00:27:21.40 01:38:58.50 00:00:10 01:39:08.50 12

13 221 Abraham Arabi Héctor L. Barradas PAC - R2 206 XS CRP PAC CAMAC 00:10:48.20 00:13:02.10 00:13:20.40 00:10:45.20 00:24:51.40 00:26:42.60 01:39:29.90 01:39:29.90 13

14 219 Juan Carlos Undiano Leyva Jesus Alfonso Garcia Lechuga PAC - R1 KA CRP OAC OAC 00:10:34.70 00:13:24.90 00:13:21.00 00:10:17.10 00:24:59.10 00:26:54.30 01:39:31.10 01:39:31.10 14

15 157 Héctor Mandujano Soriano Fabiola Aguila Sánchez PAC - R2 Chevy C2 CRP PAC COPA 00:10:08.50 00:15:51.70 00:15:05.80 00:12:56.40 00:24:46.40 00:27:26.80 01:46:15.60 01:46:15.60 16

16 296 Harry Luchtan Alejandro Luchtan PAC - OP 2002 CRP CAMAC CAMAC 00:10:56.70 00:14:02.90 00:13:25.80 00:15:27.90 00:25:56.90 00:27:08.50 01:46:58.70 00:00:20 01:47:18.70 17

17 129 Pablo Moreno Guerrero Carlos Alberto Cajica Aguilar PAC - R2 Clio 1.6 CRP PAC PAC 00:11:18.10 00:13:52.30 00:14:13.00 00:11:00.90 00:30:03.50 00:30:56.10 01:51:23.90 01:51:23.90 18

18 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla Gomez PAC - R3 Pointer CRP PAC CAMAC 00:11:47.80 00:14:46.60 00:14:39.10 00:11:51.10 00:29:36.70 00:30:57.20 01:53:38.50 01:53:38.50 19

CATEGORIA R1

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 711 David Barrios Villanueva Sergio Francisco Dorantes Lopez PAC - R1 Ka CRP CEMAC ACC 00:10:39.90 00:12:54.60 00:13:35.20 00:10:23.00 00:25:04.30 00:26:25.70 01:39:02.70 01:39:02.70 1

2 219 Juan Carlos Undiano Leyva Jesus Alfonso Garcia Lechuga PAC - R1 KA CRP OAC OAC 00:10:34.70 00:13:24.90 00:13:21.00 00:10:17.10 00:24:59.10 00:26:54.30 01:39:31.10 01:39:31.10 2

CATEGORIA R2

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 353 Julio De Bottón Orue Alida Díaz Balcázar PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:11.10 00:12:06.00 00:12:23.40 00:09:46.60 00:23:04.10 00:23:49.80 01:31:21.00 01:31:21.00 1

2 999 Javier Vergara pinedo Juan Francisco De La Calleja PAC - R2 206 CRP PAC PAC 00:10:01.80 00:12:14.40 00:12:27.80 00:09:45.10 00:23:16.30 00:24:30.00 01:32:15.40 01:32:15.40 2

3 216 Guillermo Campos Hermoso Estefania Balderas Bautista PAC - R2 2016 CRP PAC PAC 00:10:22.90 00:13:04.90 00:12:58.70 00:10:04.50 00:24:47.80 00:25:36.50 01:36:55.30 01:36:55.30 3

4 34 Octavio Orozco Morales Miroslava Gisselle Orozco Arambula PAC - R2 Clio 1.6 CRP RAC PAC 00:10:31.10 00:12:57.10 00:13:05.80 00:10:20.00 00:24:43.10 00:27:21.40 01:38:58.50 00:00:10 01:39:08.50 4

5 221 Abraham Arabi Héctor L. Barradas PAC - R2 206 XS CRP PAC CAMAC 00:10:48.20 00:13:02.10 00:13:20.40 00:10:45.20 00:24:51.40 00:26:42.60 01:39:29.90 01:39:29.90 5

6 157 Héctor Mandujano Soriano Fabiola Aguila Sánchez PAC - R2 Chevy C2 CRP PAC COPA 00:10:08.50 00:15:51.70 00:15:05.80 00:12:56.40 00:24:46.40 00:27:26.80 01:46:15.60 01:46:15.60 6

7 129 Pablo Moreno Guerrero Carlos Alberto Cajica Aguilar PAC - R2 Clio 1.6 CRP PAC PAC 00:11:18.10 00:13:52.30 00:14:13.00 00:11:00.90 00:30:03.50 00:30:56.10 01:51:23.90 01:51:23.90 7

CATEGORIA R3 /R4

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 57 Daniel Maldonado Castaños Mario Alberto Rasilla Gomez PAC - R3 Pointer CRP PAC CAMAC 00:11:47.80 00:14:46.60 00:14:39.10 00:11:51.10 00:29:36.70 00:30:57.20 01:53:38.50 01:53:38.50 1

1 12 Francisco Díaz Pablo Palacios PAC - R4 Mini CRP CEMAC CEMAC 00:08:47.70 00:10:41.20 00:10:43.80 00:08:32.00 00:20:10.10 00:21:57.30 01:20:52.10 01:20:52.10 1

2 55 Arturo Mora Jr. Alberto Sosa PAC - R4 GTI V CRP RAC PAC 00:09:51.70 00:12:15.00 00:12:17.50 00:09:50.70 00:23:10.80 00:24:39.90 01:32:05.60 01:32:05.60 2

3 146 Gabriel Del Valle Gillermo López Viveros PAC - R4 207 RC CRP PAC PAC 00:10:16.10 00:13:43.00 00:13:28.60 00:10:25.80 00:23:59.90 00:25:58.00 01:37:51.40 01:37:51.40 3

4 199 Alfredo Mauro Zavaleta Roberto Mauro Zavaleta PAC - R4 Mini Panam CRM - CRP RAC PAC 00:09:38.40 00:11:58.30 00:12:09.10 00:09:38.00 00:23:02.40 00:24:01.10 01:30:27.30 01:30:27.30 4

CATEGORIA OPEN

No. Piloto Navegante Categoria Marca Campeonato Club Club TC1 TC2 TC3 TC4 TC5 TC6 (PS) Total Penalizacion TOTAL

1 31 Oscar Uribe Balsa Sergio Villavicencio PAC - OP Evo XI RS CRP RAC RAC 00:09:23.30 00:11:38.00 00:11:49.60 00:09:22.70 00:21:48.70 00:23:26.70 01:27:29.00 01:27:29.00 1

2 125 Benito Guerra Silla Javier Antista PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:23.50 00:11:40.70 00:11:52.20 00:09:29.10 00:22:38.30 00:24:37.10 01:29:40.90 01:29:40.90 2

3 38 Alejandro Maggio Rafael Maggio PAC - OP Champion CRP RAC RAC 00:09:33.10 00:11:51.40 00:12:01.30 00:09:23.30 00:22:54.00 00:26:27.00 01:32:10.10 01:32:10.10 3

4 296 Harry Luchtan Alejandro Luchtan PAC - OP 2002 CRP CAMAC CAMAC 00:10:56.70 00:14:02.90 00:13:25.80 00:15:27.90 00:25:56.90 00:27:08.50 01:46:58.70 00:00:20 01:47:18.70 4

Dir. Carrera  : Germán Revueltas Comisario CNRM : Arq. Ricardo Vélez KER
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